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Eesti staierdistantside meistrivõistlused (lahtised)
Sillamäe, 20.2.2016

Event 1 Women, 800m Freestyle Open
20.02.2016 - 11:30 Results
EER 8:43.45 PETROVA, Jelena GARANT Keila 22.11.2005
EJR - 14 8:57.66 PETROVA, Jelena GARANT Moscow (RUS) 21.01.2004
EJR - 16 8:43.45 PETROVA, Jelena GARANT Keila 22.11.2005

Points: FINA 2015

Rank YB Time Pts

Open

1. MARKVARDT, Margaret 00 Top Uk 9:01.61 693
100m: 1:03.20 1:03.20 300m: 3:18.86 33.82 500m: 5:35.94 34.15 700m: 7:55.74 37.35
150m: 1:37.13 33.93 350m: 3:53.52 34.66 550m: 6:10.31 34.37 750m: 8:27.48 31.74
200m: 2:10.95 33.82 400m: 4:28.26 34.74 600m: 6:44.47 34.16 800m: 9:01.61 34.13
250m: 2:45.04 34.09 450m: 5:01.79 33.53 650m: 7:18.39 33.92

2. SEPP, Kaetlin 92 Top Uk 9:08.59 667
100m: 1:04.10 1:04.10 300m: 3:55.65 34.55 550m: 6:14.27 34.71 750m: 8:33.50 35.07
150m: 2:46.63 1:42.53 350m: 4:30.17 34.52 600m: 6:48.58 34.31 800m: 9:08.59 35.09
200m: 2:12.19 450m: 5:04.97 34.80 650m: 7:23.39 34.81
250m: 3:21.10 1:08.91 500m: 5:39.56 34.59 700m: 7:58.43 35.04

3. ROMANJUK, Maria 96 SK Garant 9:21.30 622
100m: 1:03.97 1:03.97 300m: 3:20.63 35.21 500m: 5:42.41 35.82 700m: 8:08.54 37.03
150m: 1:37.23 33.26 350m: 3:55.89 35.26 550m: 6:18.74 36.33 750m: 8:44.40 35.86
200m: 2:11.04 33.81 400m: 4:31.75 35.86 600m: 6:55.35 36.61 800m: 9:21.30 36.90
250m: 2:45.42 34.38 450m: 5:06.59 34.84 650m: 7:31.51 36.16

4. SAAR, Meribel 00 Top Uk 9:26.64 605
100m: 1:05.75 1:05.75 350m: 4:01.76 35.19 550m: 6:25.76 36.37 800m: 9:26.64 34.94
200m: 2:16.22 1:10.47 400m: 4:37.16 35.40 600m: 7:02.80 37.04
250m: 2:51.45 35.23 450m: 5:13.11 35.95 650m: 7:39.71 36.91
300m: 3:26.57 35.12 500m: 5:49.39 36.28 750m: 8:51.70 1:11.99

5. KAARE, Kertu 02 Orca Swim Club 9:26.89 604
100m: 1:05.39 1:05.39 350m: 4:06.00 36.22 550m: 6:30.73 36.38 750m: 8:52.92 35.31
200m: 2:17.14 1:11.75 400m: 4:42.42 36.42 600m: 7:06.75 36.02 800m: 9:26.89 33.97
250m: 2:53.09 35.95 450m: 5:18.91 36.49 650m: 7:42.44 35.69
300m: 3:29.78 36.69 500m: 5:54.35 35.44 700m: 8:17.61 35.17

6. MAIDE, Ilona 01 Audentese SK 9:28.78 598
100m: 1:04.51 1:04.51 350m: 4:03.26 37.30 550m: 6:29.73 35.84 750m: 8:54.40 36.08
200m: 2:14.32 1:09.81 400m: 4:40.14 36.88 600m: 7:06.21 36.48 800m: 9:28.78 34.38
250m: 2:50.22 35.90 450m: 5:16.81 36.67 650m: 7:42.18 35.97
300m: 3:25.96 35.74 500m: 5:53.89 37.08 700m: 8:18.32 36.14

7. HALLIK, Anette 00 Audentese SK 9:29.43 596
50m: 32.12 32.12 250m: 2:54.49 35.61 450m: 5:17.21 36.06 650m: 7:41.73 36.09

100m: 1:07.06 34.94 300m: 3:30.02 35.53 500m: 5:53.26 36.05 700m: 8:18.48 36.75
150m: 1:42.80 35.74 350m: 4:05.35 35.33 550m: 6:29.40 36.14 750m: 8:54.44 35.96
200m: 2:18.88 36.08 400m: 4:41.15 35.80 600m: 7:05.64 36.24 800m: 9:29.43 34.99

8. TASANE, Saskia Miina 00 Audentese SK 9:45.92 547
50m: 31.60 31.60 250m: 2:59.53 37.49 450m: 5:30.10 38.21 650m: 7:58.82 36.82

100m: 1:08.00 36.40 300m: 3:37.08 37.55 500m: 6:08.02 37.92 700m: 8:35.04 36.22
150m: 1:44.80 36.80 350m: 4:14.64 37.56 550m: 6:45.19 37.17 750m: 9:11.47 36.43
200m: 2:22.04 37.24 400m: 4:51.89 37.25 600m: 7:22.00 36.81 800m: 9:45.92 34.45

9. SALUMAA, Mai Riin 00 Top Uk 9:45.94 547
50m: 31.71 31.71 250m: 2:55.36 36.12 450m: 5:26.87 38.23 650m: 7:57.91 37.39

100m: 1:06.95 35.24 300m: 3:32.68 37.32 500m: 6:04.40 37.53 700m: 8:35.40 37.49
150m: 1:42.90 35.95 350m: 4:10.52 37.84 550m: 6:42.78 38.38 750m: 9:13.06 37.66
200m: 2:19.24 36.34 400m: 4:48.64 38.12 600m: 7:20.52 37.74 800m: 9:45.94 32.88

10. TOMAK, Kaia Liis 02 Audentese SK 9:48.84 539
50m: 33.51 33.51 250m: 3:01.77 37.10 450m: 5:30.84 37.25 650m: 7:59.74 37.08

100m: 1:10.26 36.75 300m: 3:39.14 37.37 500m: 6:08.29 37.45 700m: 9:13.12 1:13.38
150m: 1:47.38 37.12 350m: 4:16.22 37.08 550m: 6:45.72 37.43 800m: 9:48.84 35.72
200m: 2:24.67 37.29 400m: 4:53.59 37.37 600m: 7:22.66 36.94



Splash Meet Manager 11, 11.41263 Registered to Tartu Ujumisklubi 20.02.2016 15:57 - Page 2

Eesti staierdistantside meistrivõistlused (lahtised)
Sillamäe, 20.2.2016

Event 1, Women, 800m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

11. VEDEHHOVA, Alina 99 UK Aktiiv 9:49.03 538
50m: 33.03 33.03 250m: 3:01.70 36.60 450m: 5:31.11 37.04 650m: 7:59.94 37.21

100m: 1:09.87 36.84 300m: 3:39.10 37.40 500m: 6:08.60 37.49 700m: 8:37.71 37.77
150m: 1:47.47 37.60 350m: 4:16.22 37.12 550m: 6:45.70 37.10 750m: 9:14.19 36.48
200m: 2:25.10 37.63 400m: 4:54.07 37.85 600m: 7:22.73 37.03 800m: 9:49.03 34.84

12. SIIMAR, Paula-Brit 97 Top Uk 9:51.67 531
50m: 32.96 32.96 250m: 2:59.87 37.20 450m: 5:30.23 37.81 650m: 8:01.02 37.51

100m: 1:08.98 36.02 300m: 3:37.30 37.43 500m: 6:08.12 37.89 700m: 8:38.38 37.36
150m: 1:45.65 36.67 350m: 4:14.72 37.42 550m: 6:46.03 37.91 750m: 9:15.66 37.28
200m: 2:22.67 37.02 400m: 4:52.42 37.70 600m: 7:23.51 37.48 800m: 9:51.67 36.01

13. ZAITSEVA, Katrin 96 Tartu UK 9:53.84 525
50m: 32.37 32.37 250m: 2:56.46 37.43 450m: 5:27.98 39.75 650m: 8:01.49 38.75

100m: 1:08.25 35.88 300m: 3:33.02 36.56 500m: 6:06.16 38.18 700m: 8:38.19 36.70
150m: 1:43.03 34.78 350m: 4:11.29 38.27 550m: 6:44.49 38.33 750m: 9:17.63 39.44
200m: 2:19.03 36.00 400m: 4:48.23 36.94 600m: 7:22.74 38.25 800m: 9:53.84 36.21

14. MARIPUU, Brita Maria 01 Top Uk 9:58.90 512
50m: 33.75 33.75 250m: 3:03.66 37.92 450m: 5:36.66 38.48 650m: 8:06.65 37.46

100m: 1:09.97 36.22 300m: 3:41.30 37.64 500m: 6:13.89 37.23 700m: 8:44.67 38.02
150m: 1:47.44 37.47 350m: 4:19.95 38.65 550m: 6:51.32 37.43 750m: 9:21.94 37.27
200m: 2:25.74 38.30 400m: 4:58.18 38.23 600m: 7:29.19 37.87 800m: 9:58.90 36.96

15. BOKOVSKAJA, Elina 01 UK Aktiiv 10:06.24 494
50m: 33.19 33.19 250m: 3:01.59 37.32 450m: 5:34.39 38.92 700m: 8:50.02 38.47

100m: 1:09.92 36.73 300m: 3:39.19 37.60 500m: 6:14.30 39.91 750m: 9:29.72 39.70
150m: 1:47.02 37.10 350m: 4:17.07 37.88 550m: 6:53.35 39.05 800m: 10:06.24 36.52
200m: 2:24.27 37.25 400m: 4:55.47 38.40 650m: 8:11.55 1:18.20

16. KRIVORUKOVA, Sofja 02 UK Aktiiv 10:17.88 466
50m: 33.44 33.44 250m: 3:07.11 38.55 450m: 5:44.27 39.52 650m: 8:21.93 39.64

100m: 1:10.89 37.45 300m: 3:46.38 39.27 500m: 6:23.43 39.16 700m: 9:01.27 39.34
150m: 1:49.36 38.47 350m: 4:25.54 39.16 550m: 7:02.65 39.22 750m: 9:40.24 38.97
200m: 2:28.56 39.20 400m: 5:04.75 39.21 600m: 7:42.29 39.64 800m: 10:17.88 37.64

17. HANSALU, Katriin 03 Ujumisklubi Briis 10:28.59 443
50m: 33.64 33.64 250m: 3:10.71 39.70 450m: 5:50.85 39.70 650m: 8:31.60 40.87

100m: 1:11.76 38.12 300m: 3:50.56 39.85 500m: 6:31.08 40.23 700m: 9:10.86 39.26
150m: 1:51.46 39.70 350m: 4:30.71 40.15 550m: 7:10.49 39.41 750m: 9:50.63 39.77
200m: 2:31.01 39.55 400m: 5:11.15 40.44 600m: 7:50.73 40.24 800m: 10:28.59 37.96

18. PAJU, Katrin 01 Orca Swim Club 10:33.94 432
50m: 34.07 34.07 250m: 3:12.05 39.96 450m: 5:53.47 40.85 650m: 8:34.62 39.12

100m: 1:12.73 38.66 300m: 3:51.98 39.93 500m: 6:33.70 40.23 700m: 9:15.33 40.71
150m: 1:52.36 39.63 350m: 4:31.99 40.01 550m: 7:14.39 40.69 750m: 9:55.38 40.05
200m: 2:32.09 39.73 400m: 5:12.62 40.63 600m: 7:55.50 41.11 800m: 10:33.94 38.56

19. TOLMATS, Laura 94 SK Garant 10:34.63 430
50m: 32.87 32.87 250m: 3:04.34 38.59 450m: 5:45.80 41.18 650m: 8:31.62 41.39

100m: 1:09.26 36.39 300m: 3:43.83 39.49 500m: 6:27.42 41.62 700m: 9:13.02 41.40
150m: 1:47.01 37.75 350m: 4:23.85 40.02 550m: 7:08.82 41.40 750m: 9:54.30 41.28
200m: 2:25.75 38.74 400m: 5:04.62 40.77 600m: 7:50.23 41.41 800m: 10:34.63 40.33

20. KAPELINA, Anna 03 SK Garant 10:49.28 402
50m: 35.73 35.73 250m: 3:16.56 40.36 450m: 6:01.04 40.98 650m: 8:47.49 41.50

100m: 1:16.10 40.37 300m: 3:57.28 40.72 500m: 6:42.60 41.56 700m: 9:29.04 41.55
150m: 1:55.80 39.70 350m: 4:38.30 41.02 550m: 7:24.27 41.67 750m: 10:10.25 41.21
200m: 2:36.20 40.40 400m: 5:20.06 41.76 600m: 8:05.99 41.72 800m: 10:49.28 39.03

21. ROHTLA, Helen 99 Ujumise SK 11:03.50 377
50m: 35.64 35.64 250m: 3:18.22 40.56 450m: 6:03.23 42.02 650m: 8:54.07 42.98

100m: 1:16.21 40.57 300m: 3:58.96 40.74 500m: 6:45.40 42.17 700m: 9:37.43 43.36
150m: 1:56.86 40.65 350m: 4:39.76 40.80 550m: 7:27.78 42.38 750m: 10:20.81 43.38
200m: 2:37.66 40.80 400m: 5:21.21 41.45 600m: 8:11.09 43.31 800m: 11:03.50 42.69
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Eesti staierdistantside meistrivõistlused (lahtised)
Sillamäe, 20.2.2016

Event 1, Women, 800m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

DSQ CHERKAY, Polina 01 Sillamaee UK Kalev
GA - False Start

1998 and older

1. SEPP, Kaetlin 92 Top Uk 9:08.59 667
100m: 1:04.10 1:04.10 300m: 3:55.65 34.55 550m: 6:14.27 34.71 750m: 8:33.50 35.07
150m: 2:46.63 1:42.53 350m: 4:30.17 34.52 600m: 6:48.58 34.31 800m: 9:08.59 35.09
200m: 2:12.19 450m: 5:04.97 34.80 650m: 7:23.39 34.81
250m: 3:21.10 1:08.91 500m: 5:39.56 34.59 700m: 7:58.43 35.04

2. ROMANJUK, Maria 96 SK Garant 9:21.30 622
100m: 1:03.97 1:03.97 300m: 3:20.63 35.21 500m: 5:42.41 35.82 700m: 8:08.54 37.03
150m: 1:37.23 33.26 350m: 3:55.89 35.26 550m: 6:18.74 36.33 750m: 8:44.40 35.86
200m: 2:11.04 33.81 400m: 4:31.75 35.86 600m: 6:55.35 36.61 800m: 9:21.30 36.90
250m: 2:45.42 34.38 450m: 5:06.59 34.84 650m: 7:31.51 36.16

3. SIIMAR, Paula-Brit 97 Top Uk 9:51.67 531
50m: 32.96 32.96 250m: 2:59.87 37.20 450m: 5:30.23 37.81 650m: 8:01.02 37.51

100m: 1:08.98 36.02 300m: 3:37.30 37.43 500m: 6:08.12 37.89 700m: 8:38.38 37.36
150m: 1:45.65 36.67 350m: 4:14.72 37.42 550m: 6:46.03 37.91 750m: 9:15.66 37.28
200m: 2:22.67 37.02 400m: 4:52.42 37.70 600m: 7:23.51 37.48 800m: 9:51.67 36.01

4. ZAITSEVA, Katrin 96 Tartu UK 9:53.84 525
50m: 32.37 32.37 250m: 2:56.46 37.43 450m: 5:27.98 39.75 650m: 8:01.49 38.75

100m: 1:08.25 35.88 300m: 3:33.02 36.56 500m: 6:06.16 38.18 700m: 8:38.19 36.70
150m: 1:43.03 34.78 350m: 4:11.29 38.27 550m: 6:44.49 38.33 750m: 9:17.63 39.44
200m: 2:19.03 36.00 400m: 4:48.23 36.94 600m: 7:22.74 38.25 800m: 9:53.84 36.21

5. TOLMATS, Laura 94 SK Garant 10:34.63 430
50m: 32.87 32.87 250m: 3:04.34 38.59 450m: 5:45.80 41.18 650m: 8:31.62 41.39

100m: 1:09.26 36.39 300m: 3:43.83 39.49 500m: 6:27.42 41.62 700m: 9:13.02 41.40
150m: 1:47.01 37.75 350m: 4:23.85 40.02 550m: 7:08.82 41.40 750m: 9:54.30 41.28
200m: 2:25.75 38.74 400m: 5:04.62 40.77 600m: 7:50.23 41.41 800m: 10:34.63 40.33

YOB 1999 - 2000

1. MARKVARDT, Margaret 00 Top Uk 9:01.61 693
100m: 1:03.20 1:03.20 300m: 3:18.86 33.82 500m: 5:35.94 34.15 700m: 7:55.74 37.35
150m: 1:37.13 33.93 350m: 3:53.52 34.66 550m: 6:10.31 34.37 750m: 8:27.48 31.74
200m: 2:10.95 33.82 400m: 4:28.26 34.74 600m: 6:44.47 34.16 800m: 9:01.61 34.13
250m: 2:45.04 34.09 450m: 5:01.79 33.53 650m: 7:18.39 33.92

2. SAAR, Meribel 00 Top Uk 9:26.64 605
100m: 1:05.75 1:05.75 350m: 4:01.76 35.19 550m: 6:25.76 36.37 800m: 9:26.64 34.94
200m: 2:16.22 1:10.47 400m: 4:37.16 35.40 600m: 7:02.80 37.04
250m: 2:51.45 35.23 450m: 5:13.11 35.95 650m: 7:39.71 36.91
300m: 3:26.57 35.12 500m: 5:49.39 36.28 750m: 8:51.70 1:11.99

3. HALLIK, Anette 00 Audentese SK 9:29.43 596
50m: 32.12 32.12 250m: 2:54.49 35.61 450m: 5:17.21 36.06 650m: 7:41.73 36.09

100m: 1:07.06 34.94 300m: 3:30.02 35.53 500m: 5:53.26 36.05 700m: 8:18.48 36.75
150m: 1:42.80 35.74 350m: 4:05.35 35.33 550m: 6:29.40 36.14 750m: 8:54.44 35.96
200m: 2:18.88 36.08 400m: 4:41.15 35.80 600m: 7:05.64 36.24 800m: 9:29.43 34.99

4. TASANE, Saskia Miina 00 Audentese SK 9:45.92 547
50m: 31.60 31.60 250m: 2:59.53 37.49 450m: 5:30.10 38.21 650m: 7:58.82 36.82

100m: 1:08.00 36.40 300m: 3:37.08 37.55 500m: 6:08.02 37.92 700m: 8:35.04 36.22
150m: 1:44.80 36.80 350m: 4:14.64 37.56 550m: 6:45.19 37.17 750m: 9:11.47 36.43
200m: 2:22.04 37.24 400m: 4:51.89 37.25 600m: 7:22.00 36.81 800m: 9:45.92 34.45

5. SALUMAA, Mai Riin 00 Top Uk 9:45.94 547
50m: 31.71 31.71 250m: 2:55.36 36.12 450m: 5:26.87 38.23 650m: 7:57.91 37.39

100m: 1:06.95 35.24 300m: 3:32.68 37.32 500m: 6:04.40 37.53 700m: 8:35.40 37.49
150m: 1:42.90 35.95 350m: 4:10.52 37.84 550m: 6:42.78 38.38 750m: 9:13.06 37.66
200m: 2:19.24 36.34 400m: 4:48.64 38.12 600m: 7:20.52 37.74 800m: 9:45.94 32.88
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Eesti staierdistantside meistrivõistlused (lahtised)
Sillamäe, 20.2.2016

Event 1, Women, 800m Freestyle, YOB 1999 - 2000

Rank YB Time Pts

6. VEDEHHOVA, Alina 99 UK Aktiiv 9:49.03 538
50m: 33.03 33.03 250m: 3:01.70 36.60 450m: 5:31.11 37.04 650m: 7:59.94 37.21

100m: 1:09.87 36.84 300m: 3:39.10 37.40 500m: 6:08.60 37.49 700m: 8:37.71 37.77
150m: 1:47.47 37.60 350m: 4:16.22 37.12 550m: 6:45.70 37.10 750m: 9:14.19 36.48
200m: 2:25.10 37.63 400m: 4:54.07 37.85 600m: 7:22.73 37.03 800m: 9:49.03 34.84

7. ROHTLA, Helen 99 Ujumise SK 11:03.50 377
50m: 35.64 35.64 250m: 3:18.22 40.56 450m: 6:03.23 42.02 650m: 8:54.07 42.98

100m: 1:16.21 40.57 300m: 3:58.96 40.74 500m: 6:45.40 42.17 700m: 9:37.43 43.36
150m: 1:56.86 40.65 350m: 4:39.76 40.80 550m: 7:27.78 42.38 750m: 10:20.81 43.38
200m: 2:37.66 40.80 400m: 5:21.21 41.45 600m: 8:11.09 43.31 800m: 11:03.50 42.69

2001 and younger

1. KAARE, Kertu 02 Orca Swim Club 9:26.89 604
100m: 1:05.39 1:05.39 350m: 4:06.00 36.22 550m: 6:30.73 36.38 750m: 8:52.92 35.31
200m: 2:17.14 1:11.75 400m: 4:42.42 36.42 600m: 7:06.75 36.02 800m: 9:26.89 33.97
250m: 2:53.09 35.95 450m: 5:18.91 36.49 650m: 7:42.44 35.69
300m: 3:29.78 36.69 500m: 5:54.35 35.44 700m: 8:17.61 35.17

2. MAIDE, Ilona 01 Audentese SK 9:28.78 598
100m: 1:04.51 1:04.51 350m: 4:03.26 37.30 550m: 6:29.73 35.84 750m: 8:54.40 36.08
200m: 2:14.32 1:09.81 400m: 4:40.14 36.88 600m: 7:06.21 36.48 800m: 9:28.78 34.38
250m: 2:50.22 35.90 450m: 5:16.81 36.67 650m: 7:42.18 35.97
300m: 3:25.96 35.74 500m: 5:53.89 37.08 700m: 8:18.32 36.14

3. TOMAK, Kaia Liis 02 Audentese SK 9:48.84 539
50m: 33.51 33.51 250m: 3:01.77 37.10 450m: 5:30.84 37.25 650m: 7:59.74 37.08

100m: 1:10.26 36.75 300m: 3:39.14 37.37 500m: 6:08.29 37.45 700m: 9:13.12 1:13.38
150m: 1:47.38 37.12 350m: 4:16.22 37.08 550m: 6:45.72 37.43 800m: 9:48.84 35.72
200m: 2:24.67 37.29 400m: 4:53.59 37.37 600m: 7:22.66 36.94

4. MARIPUU, Brita Maria 01 Top Uk 9:58.90 512
50m: 33.75 33.75 250m: 3:03.66 37.92 450m: 5:36.66 38.48 650m: 8:06.65 37.46

100m: 1:09.97 36.22 300m: 3:41.30 37.64 500m: 6:13.89 37.23 700m: 8:44.67 38.02
150m: 1:47.44 37.47 350m: 4:19.95 38.65 550m: 6:51.32 37.43 750m: 9:21.94 37.27
200m: 2:25.74 38.30 400m: 4:58.18 38.23 600m: 7:29.19 37.87 800m: 9:58.90 36.96

5. BOKOVSKAJA, Elina 01 UK Aktiiv 10:06.24 494
50m: 33.19 33.19 250m: 3:01.59 37.32 450m: 5:34.39 38.92 700m: 8:50.02 38.47

100m: 1:09.92 36.73 300m: 3:39.19 37.60 500m: 6:14.30 39.91 750m: 9:29.72 39.70
150m: 1:47.02 37.10 350m: 4:17.07 37.88 550m: 6:53.35 39.05 800m: 10:06.24 36.52
200m: 2:24.27 37.25 400m: 4:55.47 38.40 650m: 8:11.55 1:18.20

6. KRIVORUKOVA, Sofja 02 UK Aktiiv 10:17.88 466
50m: 33.44 33.44 250m: 3:07.11 38.55 450m: 5:44.27 39.52 650m: 8:21.93 39.64

100m: 1:10.89 37.45 300m: 3:46.38 39.27 500m: 6:23.43 39.16 700m: 9:01.27 39.34
150m: 1:49.36 38.47 350m: 4:25.54 39.16 550m: 7:02.65 39.22 750m: 9:40.24 38.97
200m: 2:28.56 39.20 400m: 5:04.75 39.21 600m: 7:42.29 39.64 800m: 10:17.88 37.64

7. HANSALU, Katriin 03 Ujumisklubi Briis 10:28.59 443
50m: 33.64 33.64 250m: 3:10.71 39.70 450m: 5:50.85 39.70 650m: 8:31.60 40.87

100m: 1:11.76 38.12 300m: 3:50.56 39.85 500m: 6:31.08 40.23 700m: 9:10.86 39.26
150m: 1:51.46 39.70 350m: 4:30.71 40.15 550m: 7:10.49 39.41 750m: 9:50.63 39.77
200m: 2:31.01 39.55 400m: 5:11.15 40.44 600m: 7:50.73 40.24 800m: 10:28.59 37.96

8. PAJU, Katrin 01 Orca Swim Club 10:33.94 432
50m: 34.07 34.07 250m: 3:12.05 39.96 450m: 5:53.47 40.85 650m: 8:34.62 39.12

100m: 1:12.73 38.66 300m: 3:51.98 39.93 500m: 6:33.70 40.23 700m: 9:15.33 40.71
150m: 1:52.36 39.63 350m: 4:31.99 40.01 550m: 7:14.39 40.69 750m: 9:55.38 40.05
200m: 2:32.09 39.73 400m: 5:12.62 40.63 600m: 7:55.50 41.11 800m: 10:33.94 38.56

9. KAPELINA, Anna 03 SK Garant 10:49.28 402
50m: 35.73 35.73 250m: 3:16.56 40.36 450m: 6:01.04 40.98 650m: 8:47.49 41.50

100m: 1:16.10 40.37 300m: 3:57.28 40.72 500m: 6:42.60 41.56 700m: 9:29.04 41.55
150m: 1:55.80 39.70 350m: 4:38.30 41.02 550m: 7:24.27 41.67 750m: 10:10.25 41.21
200m: 2:36.20 40.40 400m: 5:20.06 41.76 600m: 8:05.99 41.72 800m: 10:49.28 39.03
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Eesti staierdistantside meistrivõistlused (lahtised)
Sillamäe, 20.2.2016

Event 1, Girls, 800m Freestyle, 2001 and younger

Rank YB Time Pts

DSQ CHERKAY, Polina 01 Sillamaee UK Kalev
GA - False Start


